12 CORRIDA RUSTICA DE SANTA HELENA DE MINHAS - 30 ANOS

Coloc. Num. Atleta

1

Coloc. Num.

O 00 N O Ul A W N -

NNNNNRRRR R B B 2 R 2
A W NP OWOO®NOUAWNERO

Coloc. Num.

© 00 N O U B WN -

P el S e
© 0 N O U WNRO

Coloc. Num.

[y

O 00 N O Uk WwN

Coloc. Num.

N

140

91
52
70
139
151
72
125
133
88
53
54
16
123
143
152
45
65
110
141
111
135
48
119
157

73
15
56
26
46
2
17
115
5
4
25
107
90
77
43
94
132
21
130

51
126
71
18
118
20
100
33
131

42
89
86
50

ARTHUR PRATESALVES

Atleta

OTACILIO SALES PECANHA
GUSTAVO ALMEIDA

JUNIEL MATEUS FERREIRA
VITOR PEREIRA DE SOUSA
VITOR HUGO

JUSSIEL SOARES BATISTA
JEDSON SIQUEIRA LEAO

PABLO PEREIRA DE SOUZA
MAXUEL SOUZA SILVA
GUSTAVO MARQUES
GUSTAVO PEREIRA ALVES DA SILVA
BRUNO HENRIQUE

IVO EMANUEL AGUIAR MATIAS
AQUILES ASSIS

IGOR BATISTA

FHILEMON FERREIRA SANTIAGO
JOAO VICTOR LACERDA
VINICIUS BARBOSA DA SILVA
IGOR MEIRELES

VINICIUS RESENDE DA SILVA
RAILON SILVA SIRQUEIRA
GEOVANIO MENDES DA SILVA
DENIS SANTANA ROCHA
TAMILLY BARBOSA

Atleta

JUVENISSON FERREIRA DE SOUZA
BRUNO GOMES FIGUEIREDO
HENRIQUE PAULO AFONSO

DANIEL RODRIGUES

GABRIEL FERRAZ

AIRTON DOS SANTOS PEREIRA
BRUNO MORAES MAGALHAES NETO
ADEILSON BARBOSA ALVES JUNIOR
ALLAN ALVES VIANA

ALESSANDRO BARBOSA LIMA
DANIEL MATOS

THIAGO MORAIS RODRIGUES
NILTON FERRAZ SOUZA

LUCIMAR MORAIS ALMEIDA

FABIO RODRIGUES SILVA

PAULO VARGENS SANTOS

NUBIO SANTOS COSTA

CLAUDEMIR RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIANO LEAL LORENTZ

Atleta

GILVAN RODRIGUES DA ROCHA
JOSUE TEIXEIRA

JURACY QUARESMA DOS SANTOS
BRUNO NERES WLINGER

DANIEL BISPO DOS SANTOS
CESAR JOSE DOS SANTOS

SAULO RODRIGUES FERREIRA
DILVAN CALDEIRA DOS SANTOS
NILSON SILVA SANTANA

Atleta

EULENIO CARVALHO CAIRES
MODECY PEREIRA SILVA
MARIO GERALDO DE SOUZA
GILSON ALVES CANGUSSU

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 6K MASC
INVALIDO - MASCULINO DE 00 ATE 15 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 15 MO0015 S

Equipe

SUB 30 - MASCULINO DE 16 ATE 29 ANOS

M 16 M1629 S
M 18 M1629 S
M 28 M1629 S
M 21 M1629 S
M 28 M1629 S
M 27  M1629 S
M 20 M1629 S
M 22 M1629 S
M 27  M1629 S
M 20 M1629 S
M 16 M1629 S
M 20 M1629 S
M 23 M1629 S
M 17 M1629 S
M 29 M1629 S
M 26 M1629 S
M 21 M1629 S
M 21 M1629 S
M 21 M1629 S
M 25 M1629 S
M 18 M1629 S
M 18 M1629 S
M 28 M1629 S
M 26 M1629 S .

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

SUB 40 - MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

M 33 M3039 S
M 37 M3039 S
M 34 M3039 S
M 30 M3039 S
M 32 M3039 S
M 31 M3039 S
M 37 M3039 S
M 32 M3039 S
M 33 M3039 S
M 36 M3039 S
M 36 M3039 S
M 39 M3039 S
M 34 M3039 S
M 33 M3039 S
M 38 M3039 S
M 36 M3039 S
M 34 M3039 S
M 38 M3039 S
M 39 M3039 S .

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

SUB 50 - MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

M 45 M4049 S
M 41 M4049 S
M 40 M4049 S
M 40 M4049 S
M 41 M4049 S
M 48 M4049 S
M 48 M4049 S
M 48 M4049 S
M 49 M4049 S .

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

SUB 60 - MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 56 M5059 S
M 50 M5059 S
M 59 M5059 S
M 59 M5059 S

Equipe

Bruto
00:36:13

Bruto
00:21:12
00:22:01
00:22:25
00:22:40
00:22:55
00:24:28
00:26:06
00:26:18
00:26:20
00:26:27
00:27:34
00:27:34
00:28:02
00:28:08
00:29:25
00:29:32
00:29:48
00:29:56
00:31:11
00:32:34
00:35:06
00:47:40
00:47:49
00:48:05

Bruto
00:20:55
00:21:15
00:21:24
00:22:27
00:22:42
00:23:29
00:25:11
00:25:13
00:25:46
00:25:53
00:26:09
00:26:14
00:26:49
00:27:17
00:28:00
00:29:46
00:30:06
00:32:48
00:34:09

Bruto
00:24:29
00:26:43
00:27:52
00:28:38
00:32:34
00:33:41
00:34:10
00:34:22
00:41:26

Bruto
00:22:11
00:22:14
00:23:22
00:23:38

Liquido

00:36:13

Liquido
00:21:12
00:22:01
00:22:25
00:22:40
00:22:55
00:24:28
00:26:06
00:26:18
00:26:20
00:26:27
00:27:34
00:27:34
00:28:02
00:28:08
00:29:25
00:29:32
00:29:48
00:29:56
00:31:11
00:32:34
00:35:06
00:47:40
00:47:49
00:48:05

Liquido
00:20:55
00:21:15
00:21:24
00:22:27
00:22:42
00:23:29
00:25:11
00:25:13
00:25:46
00:25:53
00:26:09
00:26:14
00:26:49
00:27:17
00:28:00
00:29:46
00:30:06
00:32:48
00:34:09

Liquido
00:24:29
00:26:43
00:27:52
00:28:38
00:32:34
00:33:41
00:34:10
00:34:22
00:41:26

Liquido
00:22:11
00:22:14
00:23:22
00:23:38



36
149
116
120

O 00 N O Wu;

ADELMO GOMES PINHEIRO
EDIVALDO DE SOUZA LIMA
UELIO COSTA

ANTONIO MAGALHAES DA SILVA
EDE CARLOS SANTANA DE SOUZA

Coloc. Num. Atleta

57
51
51
56
51

=TT

OVER 60 - MASCULINO D

M5059
M5059
M5059
M5059
M5059

" unu uvu unu n

E 60 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

00:25:05
00:25:25
00:30:28
00:32:33
00:34:54

Bruto

00:25:05
00:25:25
00:30:28
00:32:33
00:34:54

Liquido



	1ª CORRIDA RÚSTICA DE SANTA HELENA DE MINHAS - 30 ANOS

