

1ª CORRIDA RÚSTICA DE SANTA HELENA DE MINHAS - 30 ANOS

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 6K MASC INVÁLIDO - MASCULINO DE 00 ATÉ 15 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	140	ARTHUR PRATESALVES	M	15	M0015	S	.	.	00:36:13	00:36:13

SUB 30 - MASCULINO DE 16 ATÉ 29 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	91	OTACILIO SALES PECANHA	M	16	M1629	S	.	.	00:21:12	00:21:12
2	52	GUSTAVO ALMEIDA	M	18	M1629	S	.	.	00:22:01	00:22:01
3	70	JUNIEL MATEUS FERREIRA	M	28	M1629	S	.	.	00:22:25	00:22:25
4	139	VITOR PEREIRA DE SOUSA	M	21	M1629	S	.	.	00:22:40	00:22:40
5	151	VITOR HUGO	M	28	M1629	S	.	.	00:22:55	00:22:55
6	72	JUSSIEL SOARES BATISTA	M	27	M1629	S	.	.	00:24:28	00:24:28
7	125	JEDSON SIQUEIRA LEO	M	20	M1629	S	.	.	00:26:06	00:26:06
8	133	PABLO PEREIRA DE SOUZA	M	22	M1629	S	.	.	00:26:18	00:26:18
9	88	MAXUEL SOUZA SILVA	M	27	M1629	S	.	.	00:26:20	00:26:20
10	53	GUSTAVO MARQUES	M	20	M1629	S	.	.	00:26:27	00:26:27
11	54	GUSTAVO PEREIRA ALVES DA SILVA	M	16	M1629	S	.	.	00:27:34	00:27:34
12	16	BRUNO HENRIQUE	M	20	M1629	S	.	.	00:27:34	00:27:34
13	123	IVO EMANUEL AGUIAR MATIAS	M	23	M1629	S	.	.	00:28:02	00:28:02
14	143	AQUILES ASSIS	M	17	M1629	S	.	.	00:28:08	00:28:08
15	152	IGOR BATISTA	M	29	M1629	S	.	.	00:29:25	00:29:25
16	45	FHILEMON FERREIRA SANTIAGO	M	26	M1629	S	.	.	00:29:32	00:29:32
17	65	JOAO VICTOR LACERDA	M	21	M1629	S	.	.	00:29:48	00:29:48
18	110	VINICIUS BARBOSA DA SILVA	M	21	M1629	S	.	.	00:29:56	00:29:56
19	141	IGOR MEIRELES	M	21	M1629	S	.	.	00:31:11	00:31:11
20	111	VINICIUS RESENDE DA SILVA	M	25	M1629	S	.	.	00:32:34	00:32:34
21	135	RAILON SILVA SIRQUEIRA	M	18	M1629	S	.	.	00:35:06	00:35:06
22	48	GEOVANO MENDES DA SILVA	M	18	M1629	S	.	.	00:47:40	00:47:40
23	119	DENIS SANTANA ROCHA	M	28	M1629	S	.	.	00:47:49	00:47:49
24	157	TAMILLY BARBOSA	M	26	M1629	S	.	.	00:48:05	00:48:05

SUB 40 - MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	73	JUVENISSON FERREIRA DE SOUZA	M	33	M3039	S	.	.	00:20:55	00:20:55
2	15	BRUNO GOMES FIGUEIREDO	M	37	M3039	S	.	.	00:21:15	00:21:15
3	56	HENRIQUE PAULO AFONSO	M	34	M3039	S	.	.	00:21:24	00:21:24
4	26	DANIEL RODRIGUES	M	30	M3039	S	.	.	00:22:27	00:22:27
5	46	GABRIEL FERRAZ	M	32	M3039	S	.	.	00:22:42	00:22:42
6	2	AIRTON DOS SANTOS PEREIRA	M	31	M3039	S	.	.	00:23:29	00:23:29
7	17	BRUNO MORAES MAGALHAES NETO	M	37	M3039	S	.	.	00:25:11	00:25:11
8	115	ADEILSON BARBOSA ALVES JUNIOR	M	32	M3039	S	.	.	00:25:13	00:25:13
9	5	ALLAN ALVES VIANA	M	33	M3039	S	.	.	00:25:46	00:25:46
10	4	ALESSANDRO BARBOSA LIMA	M	36	M3039	S	.	.	00:25:53	00:25:53
11	25	DANIEL MATOS	M	36	M3039	S	.	.	00:26:09	00:26:09
12	107	THIAGO MORAIS RODRIGUES	M	39	M3039	S	.	.	00:26:14	00:26:14
13	90	NILTON FERRAZ SOUZA	M	34	M3039	S	.	.	00:26:49	00:26:49
14	77	LUCIMAR MORAIS ALMEIDA	M	33	M3039	S	.	.	00:27:17	00:27:17
15	43	FABIO RODRIGUES SILVA	M	38	M3039	S	.	.	00:28:00	00:28:00
16	94	PAULO VARGENS SANTOS	M	36	M3039	S	.	.	00:29:46	00:29:46
17	132	NUBIO SANTOS COSTA	M	34	M3039	S	.	.	00:30:06	00:30:06
18	21	CLAUDEMIR RODRIGUES DOS SANTOS	M	38	M3039	S	.	.	00:32:48	00:32:48
19	130	LUCIANO LEAL LORENTZ	M	39	M3039	S	.	.	00:34:09	00:34:09

SUB 50 - MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	51	GILVAN RODRIGUES DA ROCHA	M	45	M4049	S	.	.	00:24:29	00:24:29
2	126	JOSUE TEIXEIRA	M	41	M4049	S	.	.	00:26:43	00:26:43
3	71	JURACY QUARESMA DOS SANTOS	M	40	M4049	S	.	.	00:27:52	00:27:52
4	18	BRUNO NERES WLINGER	M	40	M4049	S	.	.	00:28:38	00:28:38
5	118	DANIEL BISPO DOS SANTOS	M	41	M4049	S	.	.	00:32:34	00:32:34
6	20	CESAR JOSE DOS SANTOS	M	48	M4049	S	.	.	00:33:41	00:33:41
7	100	SAULO RODRIGUES FERREIRA	M	48	M4049	S	.	.	00:34:10	00:34:10
8	33	DILVAN CALDEIRA DOS SANTOS	M	48	M4049	S	.	.	00:34:22	00:34:22
9	131	NILSON SILVA SANTANA	M	49	M4049	S	.	.	00:41:26	00:41:26

SUB 60 - MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc.	Num.	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Bruto	Liquido
1	42	EULENIO CARVALHO CAIRES	M	56	M5059	S	.	.	00:22:11	00:22:11
2	89	MODECY PEREIRA SILVA	M	50	M5059	S	.	.	00:22:14	00:22:14
3	86	MARIO GERALDO DE SOUZA	M	59	M5059	S	.	.	00:23:22	00:23:22
4	50	GILSON ALVES CANGUSSU	M	59	M5059	S	.	.	00:23:38	00:23:38

5	1	ADELMO GOMES PINHEIRO	M	57	M5059	S . .	00:25:05	00:25:05
6	36	EDIVALDO DE SOUZA LIMA	M	51	M5059	S . .	00:25:25	00:25:25
7	149	UELIO COSTA	M	51	M5059	S . .	00:30:28	00:30:28
8	116	ANTONIO MAGALHAES DA SILVA	M	56	M5059	S . .	00:32:33	00:32:33
9	120	EDE CARLOS SANTANA DE SOUZA	M	51	M5059	S . .	00:34:54	00:34:54

OVER 60 - MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc.	Num. Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E C.	Equipe	Bruto	Liquido
---------------	--------------------	------------	-------------	--------------	---------------	---------------	--------------	----------------